2014年 3月 6日
関係者各位

十津川鼓動の会
株式会社 kotobaworks

情報発信の切り口から地域事業を創造する十津川合宿についてのお知らせ

	 	 春寒の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶びを申し上げます。

この度、奈良県十津川村において村の歴史を語り継ぎながら地域の活性化を目指す十津川

鼓動の会と、「Think Global, Act locally.」を標語とした地域事業創造合宿を下記の通り実施
致します。皆様のご理解をいただき、ご参加いただければ幸いに存じます。よろしくご検討

くださいますようお願い申しあげます。
記

主催   十津川鼓動の会・株式会社 kotobaworks
後援   奈良県

NHK奈良放送局
協賛   株式会社 NTTドコモ奈良支店

奈良交通株式会社
運営協力   奈良県十津川村

目的	 １．情報発信の切り口から地域事業を創造する

２．参加者同士の交流及びコラボレーション

	 	 	 	 	 内容	 １．十津川認知度アップへ向けた情報発信戦略討議。
	 	 	 	 	 	 	 	 ２．腫瘍拠点をケースとした十津川村活性化について討議
	 	 	 	 	 	 	 	 ３．来年度企画ブラッシュアップ・発信に関するアイデア発想。

日時 2014年 3月 14日(金)	 ～	 3月 16日(日)
開催場所	 奈良県吉野郡十津川村（集合場所：橿原神宮前駅）
費用	 40,000円	 振込先：三菱東京 UFJ銀行	 虎ノ門支店	 普通口座

口座番号 0227579	 カ）コトバワークス
	 	 	 	 	 	 	 ※橿原神宮前駅までの交通費は個人負担になります。ご了承のほどよろしくお願い致します。

連絡先	 十津川鼓動の会	 	 	 担 当	 阪口弘子
電	 話	 090-8937-6920	 	 メール	 h_sakaguchi@hotel-subaru.jp
連絡先	 株式会社 kotobaworks	 	 	 担 当	 村田昂遙
電	 話	 03-6432-4585	 	 FAX	 03-6432-4586	 	 メール	 info@kotobaworks.com